Gerardus Molle filius quondam Andree dicti Molle unum juger terre quondam Theoderici Sceijvel situm in loco dicto die Slagen in quodam campo spectante ad mensam sancti spiritus in Buscoducis et ad Willelmm Kemmer

<sup>44</sup> Zie ← BP 1181 p 036v 11 wo 18-07-1397, overdracht van een ander 1/9 deel in dit huis.

<sup>45</sup> Zie → BP 1181 p 615r 06 vr 23-01-1400, overdracht van een ander 1/9 deel in dit huis.

et suos in hoc consocios cum attinentiis et jure dicti jugeri terre prout huiusmodi iuger terre cum attinentiis et jure ibidem situm est et ad dictum quondam Theodericum Sceijvel spectare consueverat venditum dicto Gerardo Molle a Willelmo de Derentheren filio quondam Johannis de Derentheren marito et tutore legitimo Berthe sue uxoris filie dicti quondam Theoderici Sceijvel prout in litteris atque unum iuger terre de mille jugeribus (dg: ter) terre communitatis oppidi de Buscoducis situm retro ecclesiam de Orthen ad locum dictum die Slagen quod iuger terre dictus Gerardus Molle erga Laurencium filium Gerardi de Orthen emendo acquisiverat prout in litteris item unum iuger terre quod ad Aleijdem Stripen relictam quondam Petri dicti Becker so... et ad Johannem de Beke eius generum spectabat situm in dicto loco die Slagen (dg: inter) vocato inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Pe[nu] ex uno et inter communem stegam ibidem ex alio quod iuger terre dictus quondam Andreas Molle erga dictos Aleijdem et Johannem de (dg: <sup>3</sup>Bve) Beke eius generum acquisiverat prout in litteris item unum iuger terre situm in (dg: lo) dicto (dg: loco) loco die Slagen vocato quod iuger terre dictus quondam Andreas Molle erga (dg: dictum) Jacobum filium Jacobi de (dg: Gorpe) Genpe acquisiverat prout in litteris item unum iuger t[erre] de (dg: mill) dictis mille iugeribus terre communitatis dicti oppidi de Busco situm in (dg: lo) dicto loco (dg: d Sl) Slagen vocato quod iuger terre dictus quondam (dg: juger) Andreas (dg: Moll) Mol erga Johannem filium quondam Philippi de Beke acquisiverat prout in litteris item unum iuger terre (dg: s di) situm in dicto loco die Slagen vocato contigue iuxta communem plateam (dg: et quod iuger terre) ex uno et inter predictum j[uger] terre quod fuerat quondam Theoderici Sceijvel ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit item he) et quod iuger dictus Gerardus Molle erga #dictum# Laurencium filium quondam Gerardi de Orthen acquisiverat ut dicebat insuper (dg: hereditarium censum) decem et octo solidos hereditarii census quos dictus

**1181 p. 463r.**

in vigilia Jacobi: donderdag 24-07-1399.

anno XCIX mensis julii in vigilia Jacobi pontificis Bonifacii noni

anno X index septima: donderdag 24-07-1399.

BP 1181 p 463r 01 do 24-07-1399.

quondam Andreas Molle solvere tenebatur (dg: anno) dicto oppido de Buscoducis (dg: ex) hereditarie ex tribus iugeribus terre a[d dictum quondam] Andream spectantibus (dg: in) de mille iugeribus terre communitatis dicti oppidi de Busco sitis in dicto loco Slagen vocato quos [decem et octo] solidos hereditarii census dictus quondam Andreas (dg: Molle) Molle erga opidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris vero sigillo [sigil]latis etc hereditarie vendidit (dg: Johanni filio quondam Gerardi de Rode cum l) #Arnoldo filio Willelmi van den Yvenlaer# supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Andree Molle sui (dg: patris) patris deponere promisit insuper super omnia quod ipse dicto emptori de ultimodicto iugere terre sito inter communem plateam ex uno et inter dictum iuger terre quondam (dg: Theoderici) Theoderici Sceijvel prestabit warandiam et obligationem (dg: di) in eodem iugere existentem deponere<sup>1</sup> exceptis sex solidis ex (dg: <sup>2</sup>co) eodem iugere terre annuatim solvendis et aqueductibus ad ultimodictum iuger terre spectantibus de jure salvis tamen dicto Gerardo Molle in premissis hereditario censu trium librarum monete (dg: solvendo hereditarie nativitatis Domini ex premissis qu et hereditario censu quatuor librarum dicte monete solvendo here) quem dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditarie nativitatis Domini ex premissis coram scabinis infrascriptis prout in litteris et hereditario censu quatuor librarum monete quem dictus (dg: venditor) #emptor# promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditarie nativitatis

Domini ex premissis prout in litteris. Testes Aggere et Ywanus datum in vigilia Jacobi.

BP 1181 p 463r 02 do 24-07-1399.

Johannes Molle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Molle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 463r 03 do 24-07-1399.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditarium censum trium (dg: lib) librarum monete hereditarie nativitatis Domini ex premissis. Testes datum supra.

BP 1181 p 463r 04 do 24-07-1399.